' ......
. . ~ ~

· .. :: ·,

•'t '

•' ....

( '

I; PREFEITURA·MUNICIPAL-AGUDOS
r'·.

''·
·DECRETO N.0 05369/2014;. DE 28 DE AGOSTO DE 2014.

, . . ' I ' ' ' .
~ \ .... , r ~ . ' J ' . . " ' • . . . '

: · -·: .. • . E\fERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos; E~tàdo de; São Paulo, ~o _.
uso de suas a_tribuições legais; . . . . . . · . _ · . __ · . · · : _ .. ' :. . · · · · · · . · :

. ~ . / ,,

. . ' I .

·,

- ·.' r

c: 45.000,0.0 .
·, . \ - . . . . .

. TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ..... ; ... : .... ..

'.TOTAL GE~i.) s ANULACÕES .. ;; .. ~ .. : ... ~: ..... ;·:..: ... ·

,I"'

45.000,00.-.

.·. 0,00 ,-· ' . •, .. . . .
' '

~.

entrará em vigor na data desuã afixaÇão. ·. ~ .~ ...
--. .• . ' "' ' ' • . ' I I, -

.' - .· ..

\ I __.,, ·,·,

-~~~·-.. .. .,

._,...-t-t--t . . ÀGUDOS/SP,· 28 de agosto de 2014
. . . . ~ . . . .

. , .

. ~ ... . . . ,. '.· ) ·.'

•.' .. f·,_

.'

'.·
I ...

' · .. ' .· '• (

' r"

. ~·

.:./

. j

~

'.

' -.

r. -

• I . • •

.. , .

' .

. ~ . '

i •.

. I

:._ :,: I ' .. · .. · .... "\ - . .·) "; .. ·,·

··,, ,..

) ·-· .
... · l

\ -·

I
J'

' '.
/

·. t

' ~·,

'-"·

'_·,

·:,:

··· ..

j . ~-~--

,·.· .. ;
··:.- ;:·~-

·.·:
, .. ·i

' ............. .

,• ~ .

. .~ ~
~ • : f !

• Centro • Agudos·- SP. CEP 17120-ooo·. Fone: (14) 3262-8500- Fax: (14) 3262-8528·- e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br · :.
• . , . r. ' '- . .•

' ..